
Nordland orienteringskrets:   01.01.2019 - 31.12.2019 Hovedbok
Konto: 0 - 9999

Dato Debet Kredit Bilagnr. Linje Bilagstekst Fakturanr.

1500 Kunder, debitorer
01.01.2019 13 265,00 Inngående balanse
31.01.2019 4 313,00 86 1 Oppholdsutgifter Kretsledermøtet 2018 for OPR
31.12.2019 500,00 78 1 Lagskontingent 2018 IL Siso
31.12.2019 500,00 79 1 Lagskontingent 2018 Fauske Tur-O
31.12.2019 500,00 80 1 Lagskontingent 2018 Kabelvåg O-lag
31.12.2019 500,00 81 1 Lagskontingent 2019 Valnesfjord IL
31.12.2019 1 000,00 82 1 Lagskontingent 2019 Olderskog IL
31.12.2019 500,00 83 1 Lagskontingent 2019 Kviting IL
31.12.2019 500,00 84 1 Lagskontingent 2019 Fauske Tur-O
31.12.2019 1 000,00 85 1 Lagskontingent 2019 Tverlandet IL
31.12.2019 1 610,00 87 1 Lisens 2019 for Alphareg regnskap
31.12.2019 9 342,00 Utgående balanse
SUM : 3 500,00 7 423,00 Konto: 1500 Kunder, debitorer

1920 Bankkonto 45093321972 brukskonto
01.01.2019 106 490,62 Inngående balanse
05.01.2019 4 313,00 1 1 Oppholdsutgifter Kretsledermøtet 2018 for OPR
09.01.2019 1 610,00 2 1 Lisens 2019 for Alphareg regnskap
14.01.2019 50,00 3 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
14.01.2019 8,00 4 1 Betaling med melding i Bedrift
18.01.2019 1 000,00 5 1 Lagskontingent 2019 Herringen IL
30.01.2019 500,00 6 1 Lagskontingent 2019 Kabelvåg O-lag
30.01.2019 658,00 7 1 Reiseutgifter styremøte for Åge Mohus
11.02.2019 50,00 8 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
11.02.2019 3,00 9 1 Betaling med KID
12.02.2019 500,00 10 1 Lagskontingent 2018 Fauske Tur-O
14.02.2019 4 230,00 11 1 Servering kretsting 2019 Nordnes Kro
25.02.2019 10 000,00 12 1 Sponsoravtale 2019 Helgeland Kraft AS
01.03.2019 500,00 13 1 Lagskontingent IL Siso 2018
04.03.2019 380,00 14 1 Blomsterhilsen fra NOOK til JGB
11.03.2019 50,00 15 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
11.03.2019 8,00 16 1 Betaling med melding i Bedrift
13.03.2019 500,00 17 1 Lagskontingent 2018 Kabelvåg O-lag
13.03.2019 500,00 18 1 Lagskontingent 2019 Grane IL
18.03.2019 1 000,00 19 1 Lagskontingent 2019 Lødingen IL
18.03.2019 1 000,00 20 1 Lagskontingent 2019 Meløy OK
31.03.2019 12,00 21 1 Kreditrenter
03.04.2019 1 500,00 22 1 Lagskontingent 2019 B & OI
04.04.2019 1 500,00 23 1 Lagskontingent 2019 Mo OK
08.04.2019 500,00 24 1 Lagskontingent 2019 IL Siso
15.04.2019 50,00 25 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
15.04.2019 4,00 26 1 Betaling med melding i Bedrift
23.04.2019 358,00 27 1 Utgifter deltakelse arbeidsgruppe NOF "Organisering O-sporten"
13.05.2019 50,00 28 1 Abonnemetsavgift Bedriftsnett
13.05.2019 4,00 29 1 Betaling med melding i Bedrift
11.06.2019 50,00 30 1 Abonnemntsavgift Bedriftsnett
12.06.2019 57 000,00 31 1 Ferdigstillelse av kartet Vesterfjellet Sør - Hemnes
19.06.2019 50 000,00 32 1 Produksjonsstøtte kartprosjektet Vesterfjellet Sør - Hemnes
24.06.2019 3 300,00 33 1 Innkjøp av medaljer til KM
30.06.2019 15,00 34 1 Kreditrenter
15.07.2019 50,00 35 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
15.07.2019 8,00 36 1 Betaling med melding i Bedrift
12.08.2019 50,00 37 1 Abonnemetsavgift Bedriftsnett
29.08.2019 8 142,92 38 1 Reiseutgifter for reiseleder på Hovedløpet 2019
30.08.2019 4 368,00 39 1 Reiseutgifter skoler/klubber Sør-Helgeland 2019
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16.09.2019 50,00 40 1 Abonnemetsavgift Bedriftsnettverk
16.09.2019 4,00 41 1 Betaling med melding i Bedrift
01.10.2019 14,00 42 1 Kreditrenter
02.10.2019 1 495,00 43 1 Utgifter til bowling for deltakere KM 2019
02.10.2019 1 000,00 44 1 Utgifter til printertoner kretskontor
14.10.2019 50,00 76 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
14.10.2019 4,00 77 1 Betaling med melding i Bedrift
05.11.2019 1 816,00 45 1 Reiseutgifter skoler/klubber Sør-Helgeland 2019
07.11.2019 8 000,00 46 1 Idrettsfaglige/adm. tjenester kretskontoret 2019 - ref.avtale
07.11.2019 2 000,00 47 1 Dekning av andel utgifter tlf/data
07.11.2019 3 000,00 48 1 Idrettsfaglige tjenester skoleorientering i Rana-skoler
07.11.2019 1 750,00 49 1 Utgifter til reiser  skoleorientering
07.11.2019 880,00 50 1 Utgifter til trykking av kart skoleorientering
07.11.2019 7 950,00 51 1 Idrettsfaglige tjenester skoleorientering Tverlandet skole
07.11.2019 105,00 52 1 Utgifter til reiser skoleorientering
07.11.2019 810,00 53 1 Utgifter til trykking av kart skoleorientering
07.11.2019 3 000,00 54 1 Utgifter til leie av Bestemorstua ifb. med treningssamling
11.11.2019 15,00 55 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
11.11.2019 8,00 56 1 Betaling med melding i Bedrift
19.11.2019 4 636,00 57 1 Reiseutgifter deltakelse Kretsledermøtet for OPR
21.11.2019 15 000,00 58 1 Buvik Gård - Tilrettelegging og gjennomføring av tiltak ved 9 skoler på Sør-Helgeland 2019
21.11.2019 10 000,00 59 1 Oppstarttilskudd til Kabelvåg O-lag
22.11.2019 10 000,00 60 1 Sponsoravtale 2019 Sparebanken 1 Nord-Norge
03.12.2019 3 565,00 61 1 Oppholdsutgifter KLM/Kompetansehelg Gardermoen 2019 for OPR
10.12.2019 2 000,00 62 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 4 000,00 63 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 5 000,00 64 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 9 000,00 65 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 15 000,00 66 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
11.12.2019 1 500,00 67 1 Lagskontingent 2019 Korgen IL
13.12.2019 3 155,00 68 1 Reiseutgifter Kompetansehelg Gardermoen for Torkel Irgens
16.12.2019 1 950,00 69 1 Idrettsfaglige tjenester skoleorinetering Reipå skole
16.12.2019 1 635,00 70 1 Fornyet brukslisens 2020 Alphareg regnskap
16.12.2019 36,00 71 1 Betaling med melding i Bedrift
16.12.2019 15,00 72 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
27.12.2019 500,00 73 1 Lagskontingent 2019 for Kjærstad IL
31.12.2019 11,00 74 1 Kreditrenter
31.12.2019 79 818,70 Utgående balanse
SUM : 123 052,00 149 723,92 Konto: 1920 Bankkonto 45093321972 brukskonto

1921 Bankkonto45093321980 sparekonto
01.01.2019 272 788,00 Inngående balanse
31.12.2019 1 555,00 75 1 Kreditrenter
31.12.2019 274 343,00 Utgående balanse
SUM : 1 555,00 Konto: 1921 Bankkonto45093321980 sparekonto

2050 Egenkapital
01.01.2019 379 310,62 Inngående balanse
31.12.2019 379 310,62 Utgående balanse
SUM : Konto: 2050 Egenkapital

2980 Avsetninger og forpliktelser
01.01.2019 13 233,00 Inngående balanse
31.01.2019 4 313,00 86 1 Oppholdsutgifter Kretsledermøtet 2018 for OPR
31.12.2019 500,00 78 1 Lagskontingent 2018 IL Siso
31.12.2019 500,00 79 1 Lagskontingent 2018 Fauske Tur-O
31.12.2019 500,00 80 1 Lagskontingent 2018 Kabelvåg O-lag
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31.12.2019 500,00 81 1 Lagskontingent 2019 Valnesfjord IL
31.12.2019 1 000,00 82 1 Lagskontingent 2019 Olderskog IL
31.12.2019 500,00 83 1 Lagskontingent 2019 Kviting IL
31.12.2019 500,00 84 1 Lagskontingent 2019 Fauske Tur-O
31.12.2019 1 000,00 85 1 Lagskontingent 2019 Tverlandet IL
31.12.2019 1 610,00 87 1 Lisens 2019 for Alphareg regnskap
31.12.2019 9 310,00 Utgående balanse
SUM : 7 423,00 3 500,00 Konto: 2980 Avsetninger og forpliktelser

3001 Lagskontingenter
18.01.2019 1 000,00 5 1 Lagskontingent 2019 Herringen IL
30.01.2019 500,00 6 1 Lagskontingent 2019 Kabelvåg O-lag
12.02.2019 500,00 10 1 Lagskontingent 2018 Fauske Tur-O
01.03.2019 500,00 13 1 Lagskontingent IL Siso 2018
13.03.2019 500,00 17 1 Lagskontingent 2018 Kabelvåg O-lag
13.03.2019 500,00 18 1 Lagskontingent 2019 Grane IL
18.03.2019 1 000,00 19 1 Lagskontingent 2019 Lødingen IL
18.03.2019 1 000,00 20 1 Lagskontingent 2019 Meløy OK
03.04.2019 1 500,00 22 1 Lagskontingent 2019 B & OI
04.04.2019 1 500,00 23 1 Lagskontingent 2019 Mo OK
08.04.2019 500,00 24 1 Lagskontingent 2019 IL Siso
11.12.2019 1 500,00 67 1 Lagskontingent 2019 Korgen IL
27.12.2019 500,00 73 1 Lagskontingent 2019 for Kjærstad IL
SUM : 11 000,00 Konto: 3001 Lagskontingenter

3301 Sponsorinntekter
25.02.2019 10 000,00 12 1 Sponsoravtale 2019 Helgeland Kraft AS
22.11.2019 10 000,00 60 1 Sponsoravtale 2019 Sparebanken 1 Nord-Norge
SUM : 20 000,00 Konto: 3301 Sponsorinntekter

3400 Tilskudd fra NOF/NIF
10.12.2019 2 000,00 62 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 4 000,00 63 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 5 000,00 64 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 9 000,00 65 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
10.12.2019 15 000,00 66 1 Aktivitetsmidler fra NOF 2019
SUM : 35 000,00 Konto: 3400 Tilskudd fra NOF/NIF

3408 Kartinntekter
12.06.2019 57 000,00 31 1 Ferdigstillelse av kartet Vesterfjellet Sør - Hemnes
SUM : 57 000,00 Konto: 3408 Kartinntekter

4102 Treningssamlinger
07.11.2019 3 000,00 54 1 Utgifter til leie av Bestemorstua ifb. med treningssamling
SUM : 3 000,00 Konto: 4102 Treningssamlinger

4503 Klubbutvikling nye områder
21.11.2019 10 000,00 59 1 Oppstarttilskudd til Kabelvåg O-lag
SUM : 10 000,00 Konto: 4503 Klubbutvikling nye områder

4505 Utgifter kartproduksjon
19.06.2019 50 000,00 32 1 Produksjonsstøtte kartprosjektet Vesterfjellet Sør - Hemnes
SUM : 50 000,00 Konto: 4505 Utgifter kartproduksjon

5000 Lønn/honorarer
07.11.2019 8 000,00 46 1 Idrettsfaglige/adm. tjenester kretskontoret 2019 - ref.avtale
07.11.2019 3 000,00 48 1 Idrettsfaglige tjenester skoleorientering i Rana-skoler
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07.11.2019 7 950,00 51 1 Idrettsfaglige tjenester skoleorientering Tverlandet skole
21.11.2019 15 000,00 58 1 Buvik Gård - Tilrettelegging og gjennomføring av tiltak ved 9 skoler på Sør-Helgeland 2019
16.12.2019 1 950,00 69 1 Idrettsfaglige tjenester skoleorinetering Reipå skole
SUM : 35 900,00 Konto: 5000 Lønn/honorarer

5001 Andre sos. kostnader
02.10.2019 1 495,00 43 1 Utgifter til bowling for deltakere KM 2019
SUM : 1 495,00 Konto: 5001 Andre sos. kostnader

6400 Leie av maskiner, inventar, datasystemer mm
09.01.2019 1 610,00 2 1 Lisens 2019 for Alphareg regnskap
16.12.2019 1 635,00 70 1 Fornyet brukslisens 2020 Alphareg regnskap
SUM : 3 245,00 Konto: 6400 Leie av maskiner, inventar, datasystemer mm

6800 Kontorrekvisita
02.10.2019 1 000,00 44 1 Utgifter til printertoner kretskontor
SUM : 1 000,00 Konto: 6800 Kontorrekvisita

6801 Trykking, kopiering, datakostnader
07.11.2019 880,00 50 1 Utgifter til trykking av kart skoleorientering
07.11.2019 810,00 53 1 Utgifter til trykking av kart skoleorientering
SUM : 1 690,00 Konto: 6801 Trykking, kopiering, datakostnader

6900 Telefon
07.11.2019 2 000,00 47 1 Dekning av andel utgifter tlf/data
SUM : 2 000,00 Konto: 6900 Telefon

7100 Bilgodtgjørelse
30.08.2019 4 368,00 39 1 Reiseutgifter skoler/klubber Sør-Helgeland 2019
05.11.2019 1 816,00 45 1 Reiseutgifter skoler/klubber Sør-Helgeland 2019
07.11.2019 1 750,00 49 1 Utgifter til reiser  skoleorientering
07.11.2019 105,00 52 1 Utgifter til reiser skoleorientering
SUM : 8 039,00 Konto: 7100 Bilgodtgjørelse

7140 Andre reisekostnader
30.01.2019 658,00 7 1 Reiseutgifter styremøte for Åge Mohus
23.04.2019 358,00 27 1 Utgifter deltakelse arbeidsgruppe NOF "Organisering O-sporten"
29.08.2019 8 142,92 38 1 Reiseutgifter for reiseleder på Hovedløpet 2019
19.11.2019 4 636,00 57 1 Reiseutgifter deltakelse Kretsledermøtet for OPR
13.12.2019 3 155,00 68 1 Reiseutgifter Kompetansehelg Gardermoen for Torkel Irgens
SUM : 16 949,92 Konto: 7140 Andre reisekostnader

7601 Premier / gaver
04.03.2019 380,00 14 1 Blomsterhilsen fra NOOK til JGB
24.06.2019 3 300,00 33 1 Innkjøp av medaljer til KM
SUM : 3 680,00 Konto: 7601 Premier / gaver

7701 Møte, kurs, oppdatering
03.12.2019 3 565,00 61 1 Oppholdsutgifter KLM/Kompetansehelg Gardermoen 2019 for OPR
SUM : 3 565,00 Konto: 7701 Møte, kurs, oppdatering

7702 Møteutgifter kretsen
05.01.2019 4 313,00 1 1 Oppholdsutgifter Kretsledermøtet 2018 for OPR
14.02.2019 4 230,00 11 1 Servering kretsting 2019 Nordnes Kro
SUM : 8 543,00 Konto: 7702 Møteutgifter kretsen
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8040 Renteinntekter
31.03.2019 12,00 21 1 Kreditrenter
30.06.2019 15,00 34 1 Kreditrenter
01.10.2019 14,00 42 1 Kreditrenter
31.12.2019 11,00 74 1 Kreditrenter
31.12.2019 1 555,00 75 1 Kreditrenter
SUM : 1 607,00 Konto: 8040 Renteinntekter

8140 Renteutgifter og gebyrer
14.01.2019 50,00 3 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
14.01.2019 8,00 4 1 Betaling med melding i Bedrift
11.02.2019 50,00 8 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
11.02.2019 3,00 9 1 Betaling med KID
11.03.2019 50,00 15 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
11.03.2019 8,00 16 1 Betaling med melding i Bedrift
15.04.2019 50,00 25 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
15.04.2019 4,00 26 1 Betaling med melding i Bedrift
13.05.2019 50,00 28 1 Abonnemetsavgift Bedriftsnett
13.05.2019 4,00 29 1 Betaling med melding i Bedrift
11.06.2019 50,00 30 1 Abonnemntsavgift Bedriftsnett
15.07.2019 50,00 35 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
15.07.2019 8,00 36 1 Betaling med melding i Bedrift
12.08.2019 50,00 37 1 Abonnemetsavgift Bedriftsnett
16.09.2019 50,00 40 1 Abonnemetsavgift Bedriftsnettverk
16.09.2019 4,00 41 1 Betaling med melding i Bedrift
14.10.2019 50,00 76 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
14.10.2019 4,00 77 1 Betaling med melding i Bedrift
11.11.2019 15,00 55 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
11.11.2019 8,00 56 1 Betaling med melding i Bedrift
16.12.2019 36,00 71 1 Betaling med melding i Bedrift
16.12.2019 15,00 72 1 Abonnementsavgift Bedriftsnett
SUM : 617,00 Konto: 8140 Renteutgifter og gebyrer
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